
2024 年 7 月吉日 

 

お客様へ 

株式会社 彩生舎 

滋賀県近江八幡市鷹飼町北 2-2-4 

 

  

 

「ハイパープランツ アロマハンドスプレー 30ｍL」 

販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 小夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご愛顧を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、皆様にご愛顧いただいておりました「HP アロマハンドスプレー 30ｍL」で

ございますが、このたび誠に勝手ながら、2024 年 8 月末日をもちまして販売を終了さ

せていただくこととなりました。 

 

ご愛顧いただいておりますお客様、また今後ご購入をご希望されていたお客様には、

大変ご迷惑をお掛け致します事、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

                                   敬具 

 


